
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от О <L марта 2020 года №

с. Кыра

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
района «Кыринский район» от 24.11.2014 № 984 «О создании районной 

комиссии по осуществлению контроля за использованием и 
распоряжением жилыми помещениями, нанимателями или членами 

семей нанимателей по договорам социального найма либо 
собственниками которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без

попечения родителей»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 26 Устава 
муниципального района «Кыринский район», администрация 
муниципального района «Кыринский район» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района 
«Кыринский район» от 24.11.2014 № 984 «О создании районной комиссии по 
осуществлению контроля за использованием и распоряжением жилыми 
помещениями, нанимателями или членами семей нанимателей по договорам 
социального найма либо собственниками которых являются дети-сироты и 
дети, оставшиеся без попечения родителей» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к Постановлению изложить в следующей 
редакции:

«Приложение № 1 
к постановлению администрации 

муниципального района 
"Кыринский район»" 

от «27» ноября 2014 года № 984

Состав районной комиссии по осуществлению контроля за 
использованием и распоряжением жилыми помещениями, 

нанимателями или членами семей нанимателей по договорам 
социального найма либо собственниками которых являются дети- 

сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей



Куприянов Андрей Михайлович -  первый заместитель руководителя 
администрации муниципального района «Кыринский район», председатель 
комиссии;

Мищенкова Мария Александровна -  специалист Комитета 
образования администрации муниципального района «Кыринский район», 
секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Щупаков Алексей Леонидович -  начальник отдела жилищно- 

коммунальной политики, дорожного хозяйства, транспорта и связи 
администрации муниципального района «Кыринский район»;

Забелина Татьяна Андреевна -  начальник отдела по управлению 
имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального 
района «Кыринский район»;

Михайлова Елена Владимировна - начальник отдела организационной, 
правовой и кадровой работы администрации муниципального района 
«Кыринский район»;

Меликидзе Александра Леонидовна -  главный специалист Комитета 
образования администрации муниципального района «Кыринский район»;

Семенова Елена Владимировна -  начальник Кыринского отдела 
Министерства труда и социальной защиты Забайкальского края (по 
согласованию);

Главы сельских поселений Кыринского района (по согласованию).».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

муниципального района «Кыринский район» в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района 
«Кыринский район» Л.Ц.Сакияева


